
Smtuvní ^octméfiky 

Objednávka )e líwzrtí. Nájemce se zavazuje uřívat předmét nijmu vsouUdu s prímímí přepisy ' vnřlřnfrtil jmémteeml a řády ^m( • 
iapUtít ta toto uíívání dohodnuté nájemné jatoj | případné soiMiejfd platby, KTK se o^řuje umoínlt nájemci uSfvánl předmétu nájmu 
Objednávícu Je nájemce povinen předat NTK nejméné 30 dni před »Äjedniným termfnem. 
Pokud výie hodnoty předmétu objednávVy převyiuje hodnotu 50 000 Kč bez DPH nabývá tato objednávta účinnosti dnem uveř^néní 
v Registru smluv v souladu se zákonem Č.340/201S Sb., o rviáitních podmínkách účinností některý^ smřuv, uveřejňování těchto sm\w » o 
ref istru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění pozdéjílch předpisů. 
Žádáme o odeslání vyplněného a podepsaného fwmuláře elektronidcy na adresy uvedené dole üvedte. prosím, Üste vaií Interní 
tÄjednávlcy, pokud je potřeba pro naü faktund. Fakhirwanmi částioi, podpis příkazce NTK a podpis ředitele NTK v^lní NTK, r\ijemc« Je 
nevyplňi^. 
Případné prodlouženi aíxe Je nutné vždy konzultovat se správcem mlítnc«tí (viz kontakt ní. ře), MTK negarantuje, le bude prodk>u&nl 
možné. Nikdy není prodloužení možné, pokud by celb^vá doba rtájmu přesáhla 48 hodin. 
Zruienf akce ohláiené do 14 dnů před objednaným dnem akce Je za storno pc^Utek ve výií 50* nájemného. Od objednávky xt strarry 
nájenrvce lze odstoupit nejpozdéií 14. den přede dnem zahájení nájmu. 
Ohrada Je provád&na bezhotowstnl platbou na zákiadé faktury NTK. 
Podkladem pro rrájemné Je plsemrtá objednávka, fakturace se provádí za podmínek uvederíých v objednávce. 
Nájemce sl mûîe objedriat I dodatečné služby (př. ostraha, obsluhy Šatr^y, příprava prostor, audiovizuální síidby} zpoplatrwiné dle ceníku 
uvedeného v Přfioze č. 3 Směrnice Č2^020 ředitele NTK. V j^padé pronájmu mimo pracovní dobu, která Je pro potřeby akcí v pracovní 
dny od 7.30 do 17.00 hod., bude objednavatel uzavírat se zaměstnancem oddělení správy a provozu (případně Jiným určerrym 
zaměstnancem} dohodu o provedeni práce, která bude v souladu s Centem dalífch služeb Příloha č, 3 Smèrnice Č2/202Ú ředitele NTK. 
S těmito cenami Je kfient seznámen během dojednávání této Objednávky. 
Pokud sJ nájemce nebo Jiná osoba, jíž nájemce umoíní užívání předmětu nájmu, chce pňpoj'ft do eí. sfté NT* vlastni spo^bfč /aHztni, Je 
povinen NTK předložit platnou revízni zprávu uvedeného spotřebife/zařízení zpracovanou k tomu oprávněnou osobou podle právních 
předpisů. Toto se týká víech dwlavatelù nájemce a spolupracujících subjektů (rvapř. cateringové společnosti) 
Nájemce nese plnou odpovědnost za odbornou Instalad reklamních stojanů a stánků, za Jejich bezpečné provozování v souladu s 
podmínkami ožřvání, a to i v nepřítomnosti obsluhy. V budově NTK je zakázána dočasná Ttxace kabelů a dalifch instalaôilch materiálu 
k ptKlIaze, sloupům čl zdem. 
Nájemce Galerie pro aí«l realizovanou v právě problhajíd ej^zid nese odpovědnost za instalaci vlastní techniky a reUamnfch stojanů. 
Bez písemného povolení NTK uděleného předem nemůže měnit Instalaci výsttvy. 
Technika Je zapůjčována na základě této písemné objednávky. Technika bude předávána nájemci na počátku pronájmu a zpětně převzati 
na konci nájmu. 
Práce AV techniků podle Ceníku NTK. Za změnu konf^urace PC v majetku NTK nebo přeladění mikrofonů bude ná^md účtován zvíáStrtl 
poplatek podle ceny za úpravu do původního stavu (500 Kč - 5 ÍWO Kč + DPH). 
Cateringové služby Je možno využít v Baflingově sále a v Noční studovr^. Studený snack včetně nápojů Je možné servirovat také v týmovýcíi 
studovnách a počítačových mřstrwstech ve 3.NP, toto občerstvení musí být také v místnosti zkonzumováno Není možno s jídlem vycházet 
do volného výběru. 
6pové karty pro vstup do týmwých a po6'tačových studoven je možné vyzvednout oproti podpisu v recepci u vchodu NTK 3 P*^inností 
ná/emce je pronajatou místnost uzavřít a opit oproti podpisu kartu vrátí! zpét na recepci. 
Odpadový materiál po akd (nevyužité tiskoviny, obaly, kartony, ale I cateringový odpad) je povinen nájemce na své nákUdy odstnnit » 
naložit s ním dle platných prcích předpisů. Náklady na likvidaci neuklizeného odpadu budou nájemci účtovány k úhradě 
v budové NTK pi»ti zátai prodeje ve{kerého tboii ii sfuieb. tiloi reki»my. politické » obchodní afHace a pruentace 
Zákaznic je oprávměn v pronajatých prostorách použít pouze homologované elektrické spotřebiče určené pro přenos, uchovávání b 
zpracování dal nebo zdravotní účely. 
Nájemce odpovídá za pronajatý prostor a zamezí přístupu neoprávněrvyxh osob do pronajatých prostor NTK. 
Nájemce touto objednávku potvrzuje svůj souhlas s Knihovním řádem NTK a Domovním řádem NTK 
hrtpsf7/c5/273? knihovní rad. Nájemce tató potvnuje, že při akd budou dodrženy aktuální hygienické zá&ady a opatření 
vyhlášená v souvislosti s epidemií koronavíru. 

• Nebude-lf možné pronajaté prostory užívat z důvodu stávky, mimt^dné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nebo z jirrýííj důvodů, 
které /sou mimo kontrolu NTK nebo kten^m NTK ani s vynaložením rozumného el«>nomického úsilí nedokáže ubránit (např. přeruieni nebo 
zastavení dodávky vody. tepla, elektrické energie nebo nefunkčnosti souvisejídch sítí, včetně odpadových), nemá nájemce privo na náhradu 
škody (s výjimkou případů, kdy náhradu Jkody nelze dle zákona smluvně vyloučit nebo omezit), ani právo na nezaplacení, snížení nebo 
vrácení sjednané ceny. 

• NTK má právo nájem před jeho započetím kdykoliv vypovědět, a to z důvodů uvedených v ustanoveni § 27 odst 1 zákona č. 219/20(K) Sb-
• NTK i rtájemce společně vylučují automatickou prolongad nájmu. 
• NTK má právo na úhradu smluvní pokuty v případě, že nájemce ponj5í svou povinnost předmět nájmu odevzdat zpět NTK ve stavu, v němí 

Jej převzal, a v ujednaném čase skončení nájmu. Smluvní pokuta Je splatná na výzvu NTK. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 20S0 
zákona 189/2012 Sb Tímto ujednáním není dotčeno právo NTK na náhradu účelně vynaložených nákladů na uvedení předmětu nájmu do 
původního stavu 

Kontaktní osoby: 
iřtka Heřmanová 776832926, l>tk>.herm<r>oviigtechf»b CL Iveta Říhová 774079179, wKovaHtechHb a 

k inll Datum a podpis objednavatele (nájf mce);.-i>.l.., ^ 


